KOL-品番の商品は他の通常商品とお取引条件（掛け率・運賃条件）が異なりますので必ずご確認の上、ご注文下さい　/　「P.31 マグナスの品質について」をご確認ください
/　このページのプランターは2年間保証です。免責事項がありますのでP.408をお読みください　/　商品をご検討頂く際は「P.406 お読みください - お取引にあたってのご注意
事項」をご確認ください
対応プラ鉢: M 尺鉢、S 8寸対応（P.409参照）
底穴あり
規格 外寸×高さ ( 荷姿 ) 口内寸 重量 容量 入数 参考上代 品番
L φ 55 x H56（ D ） 47 11.5 106 1 ¥32,000 オ KOL-MZ2F55
キ KOL-MZ2C55
M φ 40 x H43.5（ A ） 35 5.5 43 1 ¥18,000 オ KOL-MZ2F40
キ KOL-MZ2C40
S φ 33 x H31（ A ） 29 3.5 21 1 ¥9,500 オ KOL-MZ2F33
キ KOL-MZ2C33
マグナス カラーズ ユーポット
対応プラ鉢: M 尺鉢、S 8寸対応（P.409参照）
底穴あり
規格 外寸×高さ ( 荷姿 ) 口内寸 重量 容量 入数 参考上代 品番
M φ 46 x H60（ C ） 36 10 85 1 ¥29,000 オ KOL-MZ3F46
キ KOL-MZ3C46
S φ 34 x H44 （ A ） 26 5 40 1 ¥15,000 オ KOL-MZ3F34
キ KOL-MZ3C34
マグナス カラーズ トールユーポット
対応プラ鉢: S 尺鉢対応（P.409参照）
底穴あり
規格 外寸×高さ ( 荷姿 ) 口内寸 重量 容量 入数 参考上代 品番
L φ 58 x H50（ D ） 50 9.5 81 1 ¥32,000 オ KOL-MZ4F58
キ KOL-MZ4C58
M φ 49 x H40（ B ） 42 6.5 50 1 ¥20,000 オ KOL-MZ4F49
キ KOL-MZ4C49
S φ 40 x H35（ A ） 34 4.5 25 1 ¥15,000 オ KOL-MZ4F40
キ KOL-MZ4C40
マグナス カラーズ コニック
対応プラ鉢: L 尺鉢、M 8寸対応（P.409参照）
底穴あり
規格 外寸×高さ ( 荷姿 ) 口内寸 重量 容量 入数 参考上代 品番
L φ 60 x H38（ C ） 52 8.5 70 1 ¥29,000 オ KOL-MZ1F60
キ KOL-MZ1C60
M φ 45 x H28（ A ） 39 4.5 30 1 ¥14,000 オ KOL-MZ1F45
キ KOL-MZ1C45
マグナス カラーズ ボウル
[オ ] オートミール [オ ] オートミール
[オ ] オートミール
[キ ] キャメル [キ ] キャメル
[キ ] キャメル [オ ] オートミール [キ ] キャメル
FIBER POLYSTONE  マグナス 37